

## Huippu nousi ensimmäisellä kaudellaan yhdeksi Suomen suurimmista seikkailupuistoista

**Tiedote. Julkaistu: 14.10.2015 klo 11.30 - Seikkailupuisto Huippu Oy**

Espoolaisessa Seikkailupuisto Huipussa vieraili kesän aikana 21 000 kävijää. Huippu nousi ensimmäisen kautensa aikana kävijämäärältään yhdeksi Suomen suurimmista seikkailupuistoista.

Seikkailupuisto Huippu avautui yleisölle toukokuussa 2015. Seikkailulliselle liikunnalle yläilmoissa on riittänyt kysyntää. Leppävaaran urheilupuiston latvuksiin nousi ensimmäisen kauden aikana 21 000 seikkailijaa.

### Kävijämäärä ylitti odotukset

”Asetimme ensimmäisen kesän tavoitteeksi 14 000 kävijää”, sanoo Seikkailupuisto Huippu Oy:n toimitusjohtaja Jari Saarhelo. ”Jo alkukesästä tavoite alkoi näyttää hyvinkin realistiselta. Tilasimme heti kesäkuussa lisää kiipeilyvaljaita, mutta silti ruuhkaisimpina päivinä kaikki halukkaat eivät ole mahtuneet mukaan. Kesän edetessä tahti on vain kiihtynyt.”

Seikkailupuiston sesonkiaikaa olivat heinä–elokuu ja loppukesän aurinkoiset viikonloput.

### Onnistumisen elämyksiä yläilmoissa

Valtaosa kävijöistä on ollut hyvin tyytyväisiä kokemukseensa. ”Pyrimme tuottamaan liikunnallisia onnistumisen elämyksiä ulkoilmassa. Ilmeisesti olemme onnistuneet siinä. Asiakastytyväisyyskyselymme vastanneista 98 prosenttia suosittelee meitä ystävälleen”, toimitusjohtaja Saarhelo kertoo. Hän odottaa kävijämäärän kasvavan entisestään. Ensi kesäksi Huippuun rakennetaankin lisää ratoja.

Toukokuusta syyskuun loppuun kestäneellä kesäkaudella Seikkailupuisto Huippu työllisti 21 nuorta aikuista. He toimivat lipunmyynnissä, välinehuollossa sekä radoilla seikkailuohjaajina. Nuorten työsuhde kesti kuukaudesta seitsemään kuukauteen.

**Lisätietoja:** Jari Saarhelo, toimitusjohtaja, Seikkailupuisto Huippu Oy, p. 040 528 6053,  
jari.saarhelo@seikkailupuistohuippu.fi  
www.seikkailupuistohuippu.fi

*Seikkailupuistossa kiipeillään ja liu'utaan turvavaljaissa ja vaijeriin kytkettynä puiden väliin rakennetuilla radoilla. Seikkailupuisto Huipun radat kulkevat korkeimmillaan 18 metrissä. Seikkailupuistoala on viime vuosina ollut voimakkaassta kasvussa. Suomessa on tällä hetkellä yli 20 seikkailupuistoa. Lisää Suomen seikkailupuistoista sivustolla [www.suomenseikkailupuistot.fi](http://www.suomenseikkailupuistot.fi)*

*Seikkailupuisto Huippu Oy on vuonna 2014 perustettu osakeyhtiö. Yhtiön perustajat ovat Jari Saarhelo ja Teemu Puskala. Saarhelolle Huippu Oy on kolmas oma yritys, Puskalalle toinen. He ovat kumpikin diplomi-insinöörejä ja toimivat tätä nykyä yksityissijoittajina. Saarhelo kirjoittaa arvostettua sijoitusblogia Arvosijoittajan tie. Miehillä on takanaan yhteensä 18 ulkomaanvuotta Saksassa, Itävallassa, Unkarissa, Saudi-Arabiassa ja Kiinassa sekä työkokemusta peli- ja matkapuhelinalta.*